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 V 

 

ÖNSÖZ 

Dönemin gerektirdiği bilgi, beceri ve yetkinliklerine sahip bireyler ye-

tiştirmeyi amaç edinen toplumlar eğitim olgusunu bunun en iyi aracı olarak 

kullanmayı hedef edinirler. Toplumsal ve bireysel amaçların gerçekleştiril-

mesi, etkili bir eğitim sisteminin oluşturulması ve işletilmesi yoluyla müm-

kündür. Eğitim sisteminin etkili ve verimli kılmanın en temel yolu ise siste-

mi işletecek olan öğretmenlerin yetiştirilmesi ve hizmet içerisinde eğitilme-

sini gerektirir. Ülkemizde 16 Mart 1846 tarihinde öğretmen yetiştirmek ama-

cıyla açılan Darülmuallimin Kurumu ile öğretmen yetiştirme sistemimizin 

temelleri atılmıştır. İki yüz yıla yaklaşan bu süreç içerisinde öğretmen yetiş-

tirme sistemimizde önemli değişiklikler yaşanmasına rağmen, sistemin te-

mel özelliklerinde radikal değişikliklerin yaşandığını söylemek pek kolay 

olmayacaktır. Günümüzde Darülmuallimin’in görevini eğitim fakültelerinin 

yerine getirdiğini söylemek mümkündür. Eğitim fakülteleri, pek çok branşta 

öğretmen adayını yetiştirmekle birlikte ilahiyat fakültesi dışındaki diğer 

fakültelerden mezun olan bireylere pedagojik formasyon eğitimi yoluyla 

öğretmenlik meslek bilgi ve becerilerini kazandırma misyonunu yerine ge-

tirmektedir.  

Öğretmenlik, sürekli olarak öğrenci olmayı ya da öğrenci kalmayı ge-

rektiren bir meslek olduğundan, öğretmenlerin öğrenme sürecinden kopma-

ları söz konusu olamaz. Kendisi öğrenmeyen öğretmen öğrencilerinin öğ-

renmelerine kılavuzluk yapmaz. Bu kitap, öğretmen ve öğretmen adayları-

nın hayat boyu öğrenmelerine aracılık etmek amacıyla hazırlanmış ve her 

bir bölümün yazılmasında farklı akademisyenlerden yardım talep edilmiştir. 

Ülkemizin güzide üniversitelerinde eğitim bilimleri alanında yetkinlikleri ile 

bilinen akademisyen arkadaşlarımın bu değerli katkıları olmasaydı bu de-

ğerli eser ortaya çıkmayacaktı. Katkılarından dolayı bütün arkadaşlarıma 

teşekkür etmeyi bir borç olarak gördüğümüzü beyan etmek isteriz. Ayrıca 

kitabın organizesinden  yayına aşamasına kadar her aşamayı  yürüten Li-

sans Yayıncılık yönetici ve çalışanlara teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

İstanbul, 2022                                                                      Editörler 

                                                         Prof. Dr. Zülfü Demirtaş 

                                                         Prof. Dr. Z. Nurdan Baysal 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba Aydın Güngör 
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